

# ES Elektrikeren A/S

Bækgårdsvej 41 B, 4140 Borup

CVR-nr. 26 91 06 84

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2022.

---

**Carsten Dehli**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ES Elektrikeren A/S Bækgårdsvej 41 B 4140 Borup
	Telefon: 57526475 Telefax: 57526724 Hjemmeside: <a href="http://www.eselektrikeren.dk">www.eselektrikeren.dk</a>
	CVR-nr.: 26 91 06 84 Stiftet: 5. december 2002 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Dehli Sussie Dehli Niels Arne Dehli
<b>Direktion</b>	Carsten Dehli
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Casus ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forekommende arbejder indenfor elbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.413 t.kr. mod 5.771 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 558 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.412.512</b>	<b>5.771.389</b>
1 Personaleomkostninger	-4.380.926	-4.834.183
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-287.788	-282.788
<b>Driftsresultat</b>	<b>743.798</b>	<b>654.418</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-24.749	-34.860
<b>Resultat før skat</b>	<b>719.049</b>	<b>619.558</b>
Skat af årets resultat	-161.426	-122.450
<b>Årets resultat</b>	<b>557.623</b>	<b>497.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	57.623	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.892
<b>Disponeret i alt</b>	<b>557.623</b>	<b>497.108</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.001.017	1.225.156
Indretning af lejede lokaler	68.244	81.893
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.069.261</u>	<u>1.307.049</u>
Deposita	42.721	42.721
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.721</u>	<u>42.721</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.111.982</u></b>	<b><u>1.349.770</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	345.202	313.374
Varebeholdninger i alt	<u>345.202</u>	<u>313.374</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.240.959	961.345
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	265.286	200.433
Andre tilgodehavender	0	428.764
Periodeafgrænsningsposter	34.740	30.520
Tilgodehavender i alt	<u>1.540.985</u>	<u>1.621.062</u>
Likvide beholdninger	706.732	833.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.592.919</u></b>	<b><u>2.767.753</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.704.901</u></b>	<b><u>4.117.523</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.372.152	1.314.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.372.152</u></b>	<b><u>2.314.529</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	51.000	63.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>63.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	34.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.539	459.514
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.184	24.734
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	173.426	131.450
Anden gæld	643.600	1.089.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.281.749	1.739.994
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.281.749</u></b>	<b><u>1.739.994</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.704.901</u></b>	<b><u>4.117.523</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.651.472	3.779.893
Pensioner	635.764	971.983
Andre omkostninger til social sikring	93.690	82.307
	<b>4.380.926</b>	<b>4.834.183</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	502.486	300.433
Modtagne acontobetalinge	-237.200	-100.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>265.286</b>	<b>200.433</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med banken er tinglyst løsørejerpantebrev på t. kr. 500. Den regnskabsmæssige værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør pr. 30. juni 2022 1.001 t.kr.

Banken har stillet arbejdsгарантиer på t. kr. 249, herudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 63 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t. 177 t. kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casus ApS, CVR-nr. 29426589 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Dehli

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-934218818195

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-08-29 08:44:46 UTC

NEM ID 

## Carsten Dehli

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-934218818195

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-08-29 08:44:46 UTC

NEM ID 

## Niels Arne Dehli

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b6db8c84-b93c-48b3-8a3d-2071a1b849f3

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-08-29 16:21:55 UTC

Mit  

## Sussie Dorthe Dehli

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b88eff54-724a-4878-8272-294e91f04ef0

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-08-29 16:27:56 UTC

Mit  

## Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 213.150.xxx.xxx

2022-08-30 07:23:59 UTC

NEM ID 

## Carsten Dehli

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-934218818195

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-08-30 07:33:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6E20E-S60AA-Q41CH-JUXPT-V56NC-7X1ZF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>